様式第 8（第 10 条関係）

業務規程変更認可申請書

平成２８年３月１日

経済産業大臣殿

電力広域的運営推進機関

理事長 金本 良嗣

住 所 東京都江東区豊洲６－２－１５

 電気事業法第２８条の４１第３項の規定に基づき、業務規程の変更の認可を受

けたいので、下記のとおり申請します。

記

１ 変更しようとする内容

別紙１のとおり。

２ 変更しようとする年月日

平成２８年４月１日又は経済産業大臣の認可を受けた日のいずれか遅い日。

３ 変更しようとする理由

電力システム改革第２段階の開始への対応等のため。

４ 業務規程の変更の認可を申請するまでの経過の概要

別紙２のとおり。

資料５－４